
UCHWAŁA NR XXII/173/2012
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie przeniesień wydatków w planie budżetu Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
( tj. Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień zgodnie z  Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zadanie inwestycyjne roczne stanowi Załącznik Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bogdan Gozdek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 3121



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/173/2012 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 października 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 2 500,00 

 01008  Melioracje wodne - 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 54 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 54 000,00 

  4260 Zakup energii 54 000,00 

600   Transport i łączność 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

750   Administracja publiczna - 45 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 75 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

758   Różne rozliczenia - 7 500,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe - 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 500,00 

801   Oświata i wychowanie - 65 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 65 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3121



  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3121



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/173/2012 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 października 2012 r. 

 
Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz
. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

    

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania  

     dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki w tym: 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

 

       

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3121



pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 1010 

Wykonanie 
projektów na 
wykonanie 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków.kanalizac
ji sanitarnej 
w Grzymale 
i Górze 

150 000 zł 150 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

2. 600 60016
 

Przebudowa drogi 
gminnej Tuczępy-
Sumarówka 

95 000 zł 95 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

3 600 60016
 

Przebudowa drogi 
gminnej 
Brzozówka-
Wólka Bosowska 

190 000 zł 190 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

4 600 60016
 

Przebudowa drogi 
gminnej Niziny-
Podlaski 

200 000 zł 200 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

5 600 60016
 

Przebudowa drogi 
gminnej Niziny-
Stępień 

80 000 zł 80 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3121



6 600 60016
 

Przebudowa drogi 
gminnej Niziny-
Guz 

54 000 zł 54 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

7 600 60016
 

Przebudowa drogi 
gminnej 
Grzymała-
Leśniczówka 

20 000 zł 20 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

8 720 72095
 

Rozbudowa 
infrastruktury 
Informatycznej 
J.S.T 

251 679 zł 43 982 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

207 697 zł Urząd Gminy 

9 720 72095
 

Budowa systemu 
informatyzacji 
przestrzennej 
woj..świętokrzysk
iego 

84 985 zł 19 900 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

65 085 zł Urząd Gminy 

10 750 75023
 

Oprogramowania 
i licencje 5 000 zł 5 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

11 754 75412
 

Zakup 
motopompy dla 
OSP 

40 000 zł 40 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

12 801 80101
 

Opracowanie 
dokumentacji na 
termomodernizacj
ę budynku Szkoły 
Tuczępy 

30 000 zł 30 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3121



13 801 80104
 

Zakup obieraczki 
do ziemniaków 
i patelni 
elektrycznej do 
Przedszkola 
w Tuczępach 

12 000 zł 12 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

14 600 60016
 

Przebudowa drogi 
Tuczępy-Wólka-
Sieczków 

64 000 zł 64 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

15 600 60016
 

Przebudowa drogi 
Rzędów-
Grzybów 

7 700 zł 7 700 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

16 700 70005
 

Założenie dachu 
na budynku 
Świetlicy 
w Chałupkach 

40 000 zł 40 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

17 700 70005
 

Budowa przyłącza 
gazowego 
i instalacji 
wewnętrznej 
w Świetlicy 
w Rzędowie 

10 000 zł 10 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

18 900 90001
 

Wykup 23,5 m 
kanalizacji 
w Tuczępach 

4 300 zł 4 300 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

19 900 90001
 

Budowa 
przyobiektowej 
oczyszczalni 
ścieków przy 

35 000 zł 35 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3121



Szkole 
w Nizinach 

20 900 90095
 

Budowa placu 
zabaw w ramach 
funduszu 
sołeckiego:Niecie
sławice, 

12 360 zł 12 360 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

21 900 90095
 

Budowa placu 
zabaw w ramach 
funduszu 
sołeckiego 
w Górze 

8 984 zł 8 984 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

22 900 90095
 

Budowa placu 
zabaw w ramach 
funduszu 
sołeckiego 
w Jarosławicach 

17 204 zł 17 204 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

23 801 80110
 

Opracowanie 
dokumentacji na 
termomodernizacj
ę budynku 
Gimnazjum 

30 000 zł 30 000 zł   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

24 900 90095
 

Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę placów 
zabaw 

10 000 10 000      

 1452212 zł 1179430 zł    272 782 zł x 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3121



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3121


		2012-11-19T13:45:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




